
 

 

UCHWAŁA Nr V/24/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

dla których Gmina Żelechów jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm./ oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz.U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zm./ uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkol-

nych w szkołach podstawowych, dla których gmina Żelechów jest organem prowadzącym wraz z przyznaną 

liczbą punktów, 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu, należy przez to rozumieć publiczne przedszkola oraz od-

działy przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których Gmina Żelechów jest organem prowadzącym. 

§ 3. 1. Ustala się następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów dla potrzeb drugiego etapu postę-

powania rekrutacyjnego do przedszkoli: 

1) pozostawanie rodziny pod opieką MGOPS lub nadzorem Kuratora Sądowego 50 pkt, 

2) pozostawanie rodziców w zatrudnieniu, prowadzenie przez nich działalności gospodarczej, prowadzenie 

gospodarstwa rolnego lub pobieranie nauki w systemie dziennym 50 pkt, /kryterium stosuje się również do 

rodzica samotnie wychowującego dziecko/ 

3) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego przedszkola 30 pkt, 

4) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do szkoły podstawowej lub gimnazjum, w obwodzie której ma siedzibę 

przedszkole 20 pkt, 

5) zadeklarowanie przez rodziców kandydata korzystania przez niego z oferty przedszkola minimum 7 godzin 

dziennie 10 pkt. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są odpowiednio: 

1) prawomocny wyrok sądu rodzinnego, decyzja MGOPS, 

2) oświadczenie rodziców o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności 

gospodarczej lub prowadzeniu gospodarstwa rolnego, 

3) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego przedszkola, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 2799



4) oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa do szkoły podstawowej/gimnazjum w obwodzie której ma 

siedzibę przedszkole, 

5) informacja rodzica zawarta we wniosku dotycząca deklarowanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie: 

Jacek Sławomir Bogusz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2799


		2015-03-26T12:01:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




